

EX-ANTE PUBLICITY NOTICE

NP/DSI/PHT-ASIA/CV_DataAnalytics&Intelligence/008/20
'Negotiated Procurement Procedure for Curriculum Vitae (CV)
data analytics & intelligence'

Request for Clarification (1) – Questions & Answers

Question No 1

*It will be possible to know the format in which the CVs are stored at the moment?
This is useful to understand the type of expertise required to extract information.*

Cedefop's answer to question No 1

The CVs are currently stored in a Microsoft SQL database.
Kindly note that all required information in order to submit your proposal will be sent to you in November. At this stage you only express your interest in this procurement procedure.